[image: image1.jpg]

      АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ

«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД № 78»
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ПРИКАЗ №   119-П
03.04.2020
«О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий»
В соответствии с Приказом от 23.03.2020г за № 800- 05/20 «Об утверждении Плана неотложных мероприятий по предупреждению распространения коронавирусной инфекции» с целью недопущения распространения инфекционного заболевания

                                                   ПРИКАЗЫВАЮ:
· 1. Заместителю директора  по УВР Сутаевой И.А.:

· организовать обучение по основным образовательным программам начального общего, образования с помощью дистанционных технологий с 6.04.2020;

· проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого обучения всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты;

· проконтролировать внесение изменений в рабочие программы основных образовательных программ начального общего, образования в части закрепления обучения с помощью дистанционных технологий.

2. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью дистанционных технологий согласно приложению.

3. Жукавиной Н.В.  разместить настоящий приказ на главном информационном стенде и официальном сайте МБОУ № 78 в срок до 06.04.2020.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

         Директор

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат Владелец:
Магомедова Нажават Зубайриевна
Действителен: с 17.04.2019  по 17.07.2020г
           Магомедова Н.З.